
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH THUẬN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

Số:  2796  /QĐ-UBND     Bình Thuận, ngày 20  tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 06, 07, 08, 

09, 10 và 11 Tiểu dự án đầu tư xây dựng công trình Cấp nước xã Hàm 

Cường, Hàm Kiệm, Hàm Minh, huyện Hàm Thuận Nam thuộc dự án  

Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả  

đầu ra tỉnh Bình Thuận 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 
việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKH ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 và Quyết 
định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND tỉnh về việc ban hành 
và sửa đổi, bổ sung Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự án đầu tư xây 
dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh 
Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của UBND tỉnh 
về việc phê duyệt dự án “Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn 
dựa trên kết quả đầu ra tỉnh Bình Thuận”, vốn vay WB; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 20/01/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc điều chỉnh phân khai chi tiết kế hoạch đầu tư phát triển 
vốn nước ngoài (bao gồm vốn cấp phát từ ngân sách Trung ương và vốn theo 
cơ chế tài chính vay lại) năm 2020 thực hiện Chương trình Mở rộng quy mô 
vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả đầu ra tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1557/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Tiểu dự án 



2 
 

 

Cấp nước xã Hàm Cường, Hàm Kiệm, Hàm Minh, huyện Hàm Thuận Nam 
thuộc dự án Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết 
quả đầu ra tỉnh Bình Thuận; 

 Căn cứ Báo cáo thẩm định số 5232/TTr-SKHĐT ngày 15/10/2021 của 
Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói 
thầu số 06, 07, 08, 09, 10 và 11 Tiểu dự án đầu tư xây dựng công trình Cấp 
nước xã Hàm Cường, Hàm Kiệm, Hàm Minh, huyện Hàm Thuận Nam thuộc dự 
án Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả đầu ra 
tỉnh Bình Thuận; 

 Theo đề nghị của Ban QLDA Đầu tư xây dựng các công trình nông 
nghiệp và phát triển nông thôn tại Tờ trình số 212/TTr-BQLDA ngày 
12/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 06, 07, 08, 
09, 10 và 11 Tiểu dự án Cấp nước xã Hàm Cường, Hàm Kiệm, Hàm Minh, 
huyện Hàm Thuận Nam thuộc dự án Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch 
nông thôn dựa trên kết quả đầu ra tỉnh Bình Thuận với nội dung chi tiết theo 
Phụ lục đính kèm: 

Điều 2.  

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển 
nông thôn chịu trách nhiệm tổ chức đấu thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt 
động đấu thầu được giao theo Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy 
ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, 
Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Thuận, Giám đốc Ban QLDA Đầu tư xây 
dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, 
ngành và cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Phong; 
- Lưu: VT, ĐTQH. Tr.             
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Nguyên Văn Phong 

 

 



3 
 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu số 06, 07, 08, 09, 10 và 11 Tiểu dự án Cấp nước xã Hàm Cường, 
Hàm Kiệm, Hàm Minh, huyện Hàm Thuận Nam thuộc dự án Mở rộng quy 

mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả đầu ra tỉnh Bình Thuận 

(Kèm theo Quyết định số   2796  /QĐ-UBND ngày 20  tháng 10 năm 2021 của 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

S
T
T 

Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu 
(triệu 
đồng)  

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức, 

phương 
thức lựa 

chọn 
nhà thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

1 

Gói thầu số 06: 
Xây lắp toàn bô ̣
công tr�̀nh trừ 
haṇg muc̣ cống 
chui qua đường sắt 
(bao gồm chi ph�́ 
đảm bảo an toàn 
giao thông  

20.959,8 

Vốn vay 
ngân hàng 
Thế giới, 
vốn ngân 
sách Tỉnh 
(trả vay 

ngân sách 
trung ương 

và đối 
ứng) 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua 
mạng, 01 
giai đoạn 
02 túi hồ 

sơ 

Quý 
IV/2021 

Theo 
đơn 
giá 
điều 

ch�̉nh 

≤ 210 
ngày 

(bao gồm 
cả các 
ngày 

nghỉ lễ, 
tết, thứ 
bảy và 

chủ nhật) 

2 
Gói thầu số 07: 
Xây lắp cống chui 
qua đường sắt 

775,1 

Chỉ định 
thầu theo 
quy trình 
rút gọn 

Quý 
IV/2021 

Trọn 
gói 

≤ 45 
ngày 

(bao gồm 
cả các 
ngày 

nghỉ lễ, 
tết, thứ 
bảy và 

chủ nhật) 

3 

Gói thầu số 08: Tư 
vấn lâp̣ hồ sơ mời 
thầu và đánh giá 
hồ sơ dư ̣ thầu gói 
thầu số 06 

71,0 
Quý 

IV/2021 
Trọn 
gói 

120 
ngày  



4 
 

 

4 

Gói thầu số 09: Tư 
vấn giám sát thi 
công gói thầu số 
06 và số 07 

491,5 

Vốn vay 
ngân hàng 
Thế giới, 
vốn ngân 
sách Tỉnh 
(trả vay 

ngân sách 
trung ương 

và đối 
ứng) 

Chỉ định 
thầu theo 
quy trình 
rút gọn 

Quý 
IV/2021 

Trọn 
gói 

210 
ngày 
(theo 

tiến độ 
gói thầu 

số 06 
và 07  

5 

Gói thầu số 10: Tư 
vấn thẩm điṇh hồ 
sơ mời thầu và kết 
quả lưạ choṇ nhà 
thầu gói thầu số 06 

21,0 
Tư ̣thưc̣ 

hiêṇ 
Quý 

IV/2021 
Trọn 
gói 

120 
ngày  

6 
Gói thầu số 11: 
Bảo hiểm toàn bô ̣
công tr�̀nh 

52,1 

Ch�̉ điṇh 
thầu theo 
quy tr�̀nh 
rút goṇ 

Quý 
IV/2021 

Trọn 
gói 

Từ khi 
ký hơp̣ 
đồng 

đến hết 
thời haṇ 

bảo 
hành 
công 
tr�̀nh  

Tổng cộng 22.371,2 triêụ đồng 

 


